
 Республика Татарстан 

Исполнительный комитет 

Пестречинского 

муниципального района 
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18 

 
 

Татарстан Республикасы 

Питрәч муниципаль  

районы 

башкарма комитеты 
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18 

 

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru                                                      

   

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР 
 

от «____» ____________20__ г.       №______ 

 

 

О внесении изменений в 

Постановление Исполнительного 

комитета Пестречинского 

муниципального района Республики 

Татарстан от 20.02.2021 года № 124 

«Об определении гарантирующей 

организации по водоснабжению, 

водоотведению и зоны ее 

деятельности» 

 

 

В соответствии со статьями 6, 12 Федерального закона от 07.12.2011 года № 416-

ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» Исполнительный комитет Пестречинского 

муниципального района Республики Татарстан постановляет: 

1. Внести изменения в пункт 2 Постановления Исполнительного комитета 

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан от 20.02.2021 № 124 

года «Об определении гарантирующей организации по водоснабжению, 

водоотведению и зоны ее деятельности» и изложить его в следующей редакции: 

2. Определить, что зоной деятельности гарантирующей организации 

является территория следующих населенных пунктов Пестречинского 

муниципального района Республики Татарстан: с. Пестрецы, д. Уланово, д. Шихазда, 

с. Дертюли, с. Кулаево, с. Тагашево, с. Ленино-Кокушкино, д. Бутырки, д. Салкын 

Чишма, с. Кощаково, д. Старое Кощаково, д. Званка, д. Барановка, с. Пановка,            

д. Новоселок, с. Старое Шигалеево, с. Новое Шигалеево, с. Татарское Ходяшево,      

д. Княжа, с. Янцевары, д. Райково, д. Нырсовары, д. Толкияз, д. Надеждино,               

д. Петрово, с. Средняя Ия, с. Белкино, д. Чертово, с. Богородское, с. Гильдеево,          

пос. Ильинский, д. Камыш, пос. Первое Мая, д. Черниково, д. Пимери, с. Юнусово,                   

с. Отар-Дубровка, с. Кибячи, с. Ковали, с. Конь, с. Альвидино, д. Кзыл-Яшьляр,                

с. Арышхазда, д. Чита, д. Иске-Юрт, с. Кряш-Серда, д. Колкомерка,с. Шали,              

д. Им. ТатЦИКа, с. Екатериновка, д. Александровка, д. Верхние Девлизери,                          

д. Нептун, д. Новоникольское, д. Средние Девлизери, д. Куюки (по ул.Окольная,            

ул.2ая Окольная, ул. Северная, ул. 2ая Северная, ул. Полевая, ул. 2ая Полевая,                             

ул. Центральная, ул. Южная, ул. Тукая, ул. Дачная, ул. Небесная, ул. Стрелецкая,                     

Документ создан в электронной форме. № 663 от 10.09.2024. Исполнитель: Постаромова Э.Р.
Страница 1 из 3. Страница создана: 09.09.2024 10:11



ул. Мирная, ул. Зелёная, ул. Сиреневая, ул. Малиновая, ул. Солнечная, ул. Вишнёвая, 

ул. Ореховая, ул. Лесная, ул. Ягодная, ул. Луговая, ул. Озёрная, ул. Овражная,                 

ул. Молодёжная, ул. Трудовая, ул. Брусничная, ул. Жасминовая, ул. Пихтовая,                 

ул. Кипарисовая, ул. Сююмбике, ул. Татарстан, ул. Рониковая с д.11 по д.42,                    

ул. Олимпийская с д.5 по д.9). 

3. Опубликовать (обнародовать)  настоящее постановление на официальном 

портале правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на 

официальном сайте Пестречинского муниципального района 

(www.pestreci.tatarstan.ru).    

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Пестречинского 

муниципального района Р.Р. Шайхутдинова. 

 

 

 

Руководитель Исполнительного комитета 

Пестречинского муниципального района                                              Р.А.Сулейманов 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 663 от 10.09.2024. Исполнитель: Постаромова Э.Р.
Страница 2 из 3. Страница создана: 09.09.2024 10:11



Лист согласования к документу № 663 от 10.09.2024
Инициатор согласования: Постаромова Э.Р. Ведущий специалист отдела строительства и ЖКХ
Согласование инициировано: 06.09.2024 15:16

Лист согласования Тип согласования: смешанное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1 Шайхутдинов Р.Р. Согласовано
09.09.2024 - 14:22

-

2 Баландина Э.Ф. Согласовано
10.09.2024 - 11:18

-

Тип согласования: последовательное

3 Сулейманов Р.А. Подписано
10.09.2024 - 14:31

-

Документ создан в электронной форме. № 663 от 10.09.2024. Исполнитель: Постаромова Э.Р.
Страница 3 из 3. Страница создана: 10.09.2024 14:53


